[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	811-па

	Об утверждении сводного расписания муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального района

	В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.09.2018 № 671-па «Об утверждении координат остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ханкайского муниципального района», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить сводное расписание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –
главы Администрации

муниципального района
	А.С. Бурая

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 01.11.2018 № 811-па

Сводное расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам

на территории Ханкайского муниципального района

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Время движения из начального пункта
	Время движения из конечного пункта
	Протяженность маршрута, км
	Дни работы на маршруте

	117
	Камень-Рыболов - Новониколаевка
	6-40; 12-40
	7-31; 13-46
	37,7
	Вторник

	118
	Камень-Рыболов-Майское-Октябрьское
	7-00; 12-40; 17-30
	7-50; 13-32; 18-20
	34,2
	Ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	119
	Камень-Рыболов-Комиссарово
	6-40; 14-50
	7-31; 15-52
	47,1
	Четверг

	122
	Камень-Рыболов-Мельгуновка
	6-30; 13-00
	7-20; 14-18
	38,8
	Понедельник, среда, пятница

	126
	Камень-Рыболов-Новокачалинск
	6-10; 14-45
	7-57; 16-40
	46,4
	Вторник

	126
	Камень-Рыболов-Новокачалинск
	6-10; 14-00
	8-04; 15-55
	46,4
	Пятница

	127
	Новокачалинск-Рассказово
	6-57; 15-38
	7-27; 16-09
	25,0
	Вторник

	128
	Новокачалинск - Кировка
	6-58; 14-47
	7-31; 15-20
	30,2
	Пятница

	129
	Комиссарово - Дворянка
	7-31; 15-52
	8-11; 16-32
	26,0
	Четверг

	3
	Камень-Рыболов – Астраханка – Камень-Рыболов
	7-39      14-08

8-14      14-44

8-52      15-20

9-40      16-06

10-18      16-42

10-58      17-14

11-42      17-58

12-18      18-32

12-54      19-06

     13-30
	8-12    14-42

8-50    15-19

9-28    15-54

10-16  16-40

10-54   17-12

11-30   17-46

12-16   18-31

12-53   19-04

13-28   19-40

       14-06
	16,2
	Ежедневно

[image: image2.wmf]..

ттов

С

[image: image3.wmf].

тов

Н